DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DA TEORIA À PRÁTICA: OS
DESAFIOS DA GESTÃO ESCOLAR NA IMPLEMENTAÇÃO DOS PROGRAMAS E
PROJETOS EXTRA ESCOLARES PROPORCIONADOS NA REDE PÚBLICA DE
PERNAMBUCO de autoria de HELLEN CHRISTINA JUSTINO BARROS, LUCAS ANTÔNIO
RIBEIRO CARDOSO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88008

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88008